sed potius miraculosus. hec fuerunt
verba Jo. an. in glo. not. et ordina-
ria in verbo sedis circa fi. in. c. vni-
co de reli. et vene. sanc. li. vi. Idem
tenet Hosti. in summa illius tit. in
§. i. versi. Ita; querendum est de mi-
raculis. et Archid. in. c. teneamus. i.
q. i. per Hosti. Jo. an. et alios doc.
in. d. c. venerabili idem tenentes.

Et circa primū quesitus dum dicit q̄ miraculum debet esse ex deo colligitur q̄ facere miracula nō est creature sed creatoris. Et facit ratio. nam si miraculus fit contra naturam non potest fieri nisi p̄ habentem potestatem supra naturā; quā potestate; creatura non baber. ut probatur in. §. sed naturalia instit. de iure natu. in. §. min⁹ ergo instit. de heredi. que ab int̄. de fer. in. l. eas de capi. dimi. in. §. i. v. dis. Illā ergo potestate; habebit creator q̄ fuita Philosophū et glo. in. l. respi ciendū. ff. si cer. pet. dicitur natura naturans id est faciens omnia. et ei⁹ est tollere cui⁹ est condere. xxi. dis. c. inferior. xviiiij. q. iiij. c. i. l. eius est velle cuius est nolle. ff. de reg. iur. Et ideo dicit Philo. in p̄io de ge nera. et corrup. ea que sunt principia generandi sunt principia corrumpē di. facit. l. stichū. §. naturalis. ff. de solut. et c. i. de regu. iur. ergo solius creatoris. et sic dei erit venire con tra naturā et p̄ p̄is facere miracula Item probat per illud quod dicit q̄ miraculus debet esse ex deo. na; dictio ex denotat actu; immediatū l. i. §. ex incendio et ibi Bar. ff. de in cen. rui. naufra. et Bald. in. l. ex hoc iure. ff. de iusti. et iure. tex. et ibi do. Anto. in. c. i. de cleri. pugnā. in duel lo. et Domi. de sc̄to gemi. i. c. pen. p̄ illuz tex. de offi. leg. li. vi. Sequit ergo q̄ miracula imediate procedunt a deo bene verū; est q̄ ppter sc̄ti tate; alicuius deus ostēdit miracula in persona illius. et tunc dicit de us mediate facere miracula. Unde videmus q̄ quando deus in persona p̄

pria faciebat miracula loquebatur
imperatiue vt habeat in euangelio
Ioannis. xi. de resurrectione laza-
ri cui clamādo dixit lazare veni fo-
ras. Et in alio euangelio Luce. viii.
qui suscitauit filium vidue dixit adole-
scēs tibi dico surge. Sed ubi in pso-
na alicuius sc̄ti volebat facere mi-
racula ea non faciebat nisi ad illius
p̄ces ad ostēdendū q̄ oia miracula
ab eo procedūt. Et ideo ut legis in
actib⁹ aplorū. iij. c. quādo beatus
Petrus sanauit illuz clauduz mira-
culoſe vsus fuit his verbis. In no-
mine dñi nři ihesu xp̄i surge et am-
bula. Et similiter Joānes euāgeli-
sta in resūscitatōe miraculosa drusi-
ane vsus fuit his verbis. dominus
nř ihesus xp̄us suscitet te drusiana.
vt habet in eius legenda et multis
alijs locis que luculentius p̄ p̄nita-
tem tuā in quadaz solemani p̄dicatō
ne qua; fecit de his qui possunt fa-
cere miracula me audiente. In nřa
hac eccl̄sia cathedrali relata fueit.
Ex quibus concludit̄ propriuz esse
creatoris et non creature facere mi-
racula. et illos improprie loqui dicē-
tes sanctos ea facere. na; dici debz
deū in eoz psonis opari miracula
C Item circa secunduz requisitu;
duz dicif miraculu; debere esse cō-
tra naturā. faciat quod voluit Jo-
an. quem ibi refert et sequif Ab. in
c. cū marthe de cele. mis. q̄ illud p̄
prie ē miraculu; quod cōtingit con-
tra naturā. na; si naturaliter id pos-
set cōtingere non esset miraculu;. Dat exemplū in corpore xp̄i in quo
q̄ plura mirabilia sunt quibus ra-
tiones deficiunt s; similitudines ser-
uiunt. **C** Prio est translatio panis et
vini in corp⁹ et sanguinē xp̄i. Simili-
tudo in cibo et potu quod median-
te natura fit hūana caro. **C** Secun-
do q̄ tota die trāsubstantia et nul-
lum augmentu; fit in christo. simili-
tudo i secreto manifesto alias ma-
nifestato. **C** Tercio q̄ tota die su-
mitur nec minuitur similitudo in lu-